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Kainuun liitto pyytää lausuntoanne ja esityksiänne Kainuun edunajamisen 
tavoitteita ja kärkihankkeita koskevan asian valmistelua varten. Ohessa on 
tiedoksenne 28.3.2022 maakuntavaltuuston hyväksymät edunajamisen 
tavoitteet ja kärkihankkeet 2022-2024 sekä Itä- ja Pohjois-Suomen 
maakuntien yhteiset hallitusohjelmatavoitteet (7.12.2022). Yksityiskohtaisia 
hallitusohjelmaesityksiä valmistellaan Kainuun maakuntahallituksessa ja IP-
maakuntien yhteisiä esityksiä Etelä-Savon maakuntaliiton johdolla. 
 
Pyydämme kommenteissanne ottamaan huomioon, että pyrimme 
kehittämään valtuuston tavoitteita entistä tiiviimmiksi ja vaikuttamistyön 
ennakoivuutta edistäväksi ja operatiivista edunvalvontaa linjaavaksi. 
Edunajamisen tavoitteet on tarkoitus edelleen jäsentää Kainuun 
aluekehityksen haasteiden mukaisesti. Maakuntahallitus ja 
maakuntajohtaja vastaavat edunajamisen toimeenpanosta ja yhteistyöstä 
sidosryhmien ja muiden maakuntien kanssa. 
 
Kainuun maakuntavaltuusto piti seminaarin 8.9.2022, jossa teemoina olivat 
osaavan työvoiman riittävyys Kainuussa sekä saavutettavuus elinvoiman 
rakentajana. Osa työryhmien esityksistä liittyivät edunajamiseen ja ne 
huomioidaan tulevassa linjausten valmistelussa. Po. raportti löytyy verkko-
osoitteesta: https://kainuunliitto10.oncloudos.com/kokous/202243-8-
2530.PDF 
 
Kainuun edunajamisen tavoitteet hyväksytään maakuntavaltuustossa, 
jonka seuraava kokous pidetään huhtikuun 5. päivänä. Maakuntahallitus 
valmistelee ja hyväksyy esityksensä valtuustolle kokouksessaan 14.3.2022. 
Maakuntahallitukselle asian valmistelusta vastaa maakuntajohtaja Pentti 
Malinen, joka antaa tarvittaessa lisätietoja asiasta.  
 
Pyydämme mahdolliset esityksenne Kainuun liiton kirjaamoon, os. 
kirjaamo@kainuunliitto.fi,  viimeistään perjantaina 17.2.2023.  
 
Lisätietoja kunnanjohtaja p. 044 7159300.  

 
 

 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus antaa liitteen mukaisen lausunnon. 

 
 Päätös: 
 
 
 Hyväksyi. 
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